Управление образования,

физической культуры и спорта

Администрации МО «Муниципальный округ

Каракулинский район Удмуртской Республики»

ПРИКАЗ  № 142  от  18.09.2024 г.

с. Каракулино

О закреплении наставнических пар на 2024-2025 год

среди общеобразовательных учреждений

МО «Муниципальный округ Каракулинский район Удмуртской Республики»

 Во исполнение приказа Управления образования, физической культуры и спорта

Администрации МО «Муниципальный округ Каракулинский район Удмуртской

Республики» №52 от 22.03.2022 года «Об организации работы по внедрению

муниципальной целевой модели наставничества педагогических работников и

обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях МО «Муниципальный

округ Каракулинский район Удмуртской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставнические пары на 2024-2025 учебный год  (Приложение 1).

2. Муниципальному координатору по внедрению целевой модели наставничества

педагогических работников и обучающихся Распоповой О.Г.:

- организовать встречи наставников с наставляемыми;

- поддерживать наставнические пары в разработке планов, коррекции и отслеживании

результатов;

- отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования,  физической культуры и спорта

Администрации МО «Муниципальный округ

 Каракулинский район Удмуртской Республики»                                            Н.М.Чикурова

   С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу УО, ФкиС Администрации

МО «Муниципальный округ Каракулинский район УР»

№ 142 от 18.09.2024

Наставник  ОУ Наставляемый ОУ

Устюгова Гульнара

Шамильевна

МБОУ

«Каракулинская

СОШ»

Кононова Влада

Владимировна

МБОУ «Пинязьская

ООШ»

Третьякова Светлана

Викторовна

МКОУ «Вятская ООШ»

Тебенькова Галина

Александровна

МБОУ

«Каракулинская

СОШ»

Морогова Анна Юрьевна МБОУ «Кулюшевская

СОШ»

Шестакова Анастасия

Анатольевна

МБОУ

«Малокалмашинская

СОШ»

Олькина Ольга Витальевна МБОУ «Быргындинская

СОШ»

Орлова Ольга

Александровна

МБОУ

«Каракулинская

СОШ»

Вечтомова Анастасия

Сергеевна

МБОУ «Боярская СОШ»

Наговицына Надежда

Витальевна

МБОУ «Каракулинская

СОШ»

Глухова Светлана

Михайловна

МБОУ

«Малокалмашинская

СОШ»

Сергеева Надежда Сергеевна МБОУ «Каракулинская

СОШ»

Захарова Юлия Петровна МБОУ «Быргындинская

СОШ»

Утробина Евгения Игоревна МБОУ «Каракулинская

СОШ»

Глухова Вера

Викторовна

МБОУ «Боярская

СОШ»

Менькова Анастасия

Николаевна

МБОУ «Каракулинская

СОШ»

Ушкова Ольга Николаевна МБОУ «Ныргындинская

СОШ»

Килина Александра

Алексеевна

МБОУ «Галановская

СОШ»

Шайдурова Эльмира

Азадовна

МБОУ «Боярская

СОШ»

Жданова Алена Михайловна МКОУ «Вятская ООШ»

Шаклеина Яна

Константиновна

МБОУ «Каракулинская

СОШ»

Мерзлякова Надежда

Викторовна

МБОУ «Боярская

СОШ»

Галанова Наталья

Витальевна

МБОУ

«Малокалмашинская

СОШ»

Третьякова Светлана

Викторовна

МКОУ «Вятская ООШ»

Тебенькова Елена Сергеевна МБОУ «Кулюшевская

СОШ»